24

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2024                                                                         № 2813
г. Новоалтайск

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета городского округа города Новоалтайска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с 	Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний в городе Новоалтайске, утвержденным решением Новоалтайского городского Собрания депутатов от 19.09.2023 № 27,  Уставом городского округа город Новоалтайск Алтайского края,  п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета городского округа  города Новоалтайска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний согласно приложению к настоящему постановлению.
	3. Организационному комитету провести публичные слушания
по проекту решения Новоалтайского городского Собрания депутатов
«О бюджете городского округа города Новоалтайска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в соответствии с Положением об организации
и проведении публичных слушаний в городе Новоалтайске и представить заключение по результатам публичных слушаний Главе города.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наш Новоалтайск»,
разместить на официальном сайте города Новоалтайска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на платформе обратной связи подсистемы федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава города                                                                                             В.Г. Бодунов

Приложение
к постановлению
Администрации города
Новоалтайска
от 18.11.2024  № 2813

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту бюджета городского округа города Новоалтайска на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

Адодин А.Ю.

Бочарникова О.Б.

депутат Новоалтайского городского Собрания депутатов, председатель постоянной комиссии по социально-экономическому развитию города, бюджету, вопросам самоуправления и связи с предпринимателями
(по согласованию);
заведующий юридическим отделом Администрации города Новоалтайска;

	Егорова М.А.
	депутат Новоалтайского городского Собрания депутатов, председатель постоянной комиссии по социальным вопросам, законности и делам молодежи
(по согласованию);

	Ерохина Н.Г.
	заместитель главы Администрации города Новоалтайска;

	Козловский А.М.

Конева Е.Ю.

Кулибаба Л.В.
	депутат Новоалтайского городского Собрания депутатов, председатель постоянной комиссии по жизнеобеспечению населения города (по согласованию);
депутат Новоалтайского городского Собрания депутатов, член постоянной комиссии по социально-экономическому развитию города, бюджету, вопросам самоуправления и связи с предпринимателями
(по согласованию);
председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Новоалтайска;

	Овчинникова Е.В.
	заместитель председателя комитета, начальник бюджетного отдела комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города.

image2.png

image1.jpg